
ESTADO DA BAHIA 
MUNICIPIO DE ESPLANADA 
CÂMARA MUNICIPAL 
CNPJ: 13255625000146 

COMPETÊNCIA 

dezembro / 2022 

FOLHA SINTETICA 

DEPARTAMENTO: GESTÃO DAS AÇÕES LEGISLATIVAS 
	

TIPO FOLHA: Normal 

CENTRO CUSTO: BANCO BRADESCO S.A. 	 TIPO VÍNCULO: Agente  Politico  

BANCO: BANCO BRADESCO S.A 

MATRICULA 	 NOME  AGENCIA CONTA VALOR BRUTO VALOR LIQUIDO 

2013012 BOAVENTURA DOS SANTOS FILHO 3566-1 1984-4 R$ 7.596,67 R$ 3.506,48 

2021002 ELIANA CAMPOS DA SILVA 3514- 119946 R$ 7.596,67 R$ 2.511,63 

2021007 FLAVIO LUIZ DE LIMA OLIVEIRA FILHO  35149 2203-9 R$ 7.596,67 R$ 2.533,90 

2017001 JOSE  ROBERTO MACHADO SOARES  3514-9 0007133-1 R$ 7.596,67 R$ 2.854,48 

2021004 LUCK/  MAURO AMORIM DOS SANTOS 3514-9 9897-6 R$ 7.596,67 R$ 5.776,37 

2009017 ROBSON SANTOS DE ALMEIDA 3514-9 0017936-1 R$ 7.596,67 R$ 3.564,88 

6 FUNCIONARIOS SUBTOTAL: R$ 45.580,02 R$ 20.747,74  

TOTALIZADOR GERAL 

TOTAL BRUTO TOTAL LÍQUIDO TOTAL FUNCIONÁRIOS 

45.580,02 20.747,74 6 
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ESTADO DA BAHIA 
MUNICIPIO DE ESPLANADA 
CÂMARA MUNICIPAL 
CNPJ: 13255625000146 

COMPETÊNCIA 

dezembro / 2022 

FOLHA SINTETICA 

DEPARTAMENTO: GESTÃO DAS AÇÕES LEGISLATIVAS 
	

TIPO FOLHA: Normal 

CENTRO CUSTO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL 
	

TIPO VINCULO: Agente  Politico  

BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL  SA  

MATRÍCULA NOME  AGENCIA CONTA VALOR BRUTO VALOR LIQUIDO 

2013006 ALEXANDRE SANTOS BRITO 3394-6 997-1 R$ 7.598,67 R$ 3498,17 

2021005 ALVI RENE DE SOUZA OLIVEIRA BRITO 3394- 909876014- R$ 7.59E67 R$ 5.776,37 

2021003 ANDRE NORONHA ARGOLO 3394- o008858016 R$ 7.59E67 R$ 3.552,18 

2017003 JOSELITO DA SILVA PIMENTA 3394- 71014-9 R$ 7.596,67 R$ 5.776,37 

2021006 LUOIVALDO PEREIRA DOS SANTOS 3394- 911132632- •R$ 7.596,67 R$ 2.825,59 

2017000 RONAN TITO ROCHA GRISI  3394- 00071019-0 R$ 7.596,67 R$ 5.776,37 

2013008  ROSEMARY  DOS SANTOS 3384- 0991-2 R$ 7.596,67 R$ 5.776,37 

7 FUNCIONÁRIOS SUBTOTAL: R$ 53.176,69 R$ 32.981,42  

TOTALIZADOR GERAL 

TOTAL BRUTO TOTAL LIQUIDO TOTAL FUNCIONÁRIOS 

53.176,69 32.981,42 7 

Link3 Tecnologia - Govnet Pagina  1 del 



ESTADO DA BAHIA 
MUNICIPIO DE ESPLANADA 
CÂMARA MUNICIPAL 
CNPJ: 13255625000146 

COMPETÊNCIA 

dezembro / 2022 

FOLHA SINTETICA 

DEPARTAMENTO: GESTÃO DAS AÇÕES LEGISLATIVAS 
	

TIPO FOLHA: Normal 

CENTRO CUSTO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL 
	

TIPO VINCULO: Comissionado 

BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL  SA  

MATRiCULA NOME AGENCIA CONTA I VALOR BRUTO VALOR LIQUIDO 

202100 BERILO CAMPOS  OE  MENEZES NETO 3394- 911030106- R$ 1.300,48 R$ 1.201,62 

2021015 EDILSON FERREIRA DOS SANTOS 3394- 913732453- R$ 2.753,78 R$ 2.468,56 

2019009  JOSE LUIS  DA CONCEIÇÃO MACIEL 3394- 985734615- R$ 2.424,00 R$ 2.224,02 

2021017 JOSICLEIDE SOUZA DOS SANTOS 3394- 909705814- R$ 1.376,89 R$ 1.271,15 

2021016 LEILA SILVA COSTA 3394- 913755019- R$ 1.696,80 R$ 1.66227 

2021008 MATEUS REIS DE JESUS 3394- 0009111296 R$ 1.356,95 R$ 1.258,09 

2021013 NATIELLE DOS SANTOS SILVA 3394- 911089502- R$ 1.300,48 R$ 1.201,62 

7 FUNCIONÁRIOS SUBTOTAL: R$ 12.209,38 R$ 11.187,33  

TOTALIZADOR GERAL 

TOTAL BRUTO TOTAL LIQUIDO TOTAL FUNCIONÁRIOS 

12.209,38 11.187,33 7 

Link3 Tecnologia - Govnet Regina 1 de 1 



ESTADO DA BAHIA 
MUNICIPIO DE ESPLANADA 
CÂMARA MUNICIPAL 
CNPJ: 13255625000146 

COMPETÊNCIA 

dezembro! 2022 

FOLHA SINTETICA 

DEPARTAMENTO: GESTÃO DAS AÇÕES LEGISLATIVAS 
	

TIPO FOLHA: Normal 

CENTRO CUSTO: BANCO BRADESCO S.A. 	 TIPO VINCULO: Comissionado 

BANCO: BANCO BRADESCO S.A 

MATRICULA 	 NOME  AGENCIA CONTA VALOR BRUTO VALOR LIQUIDO 

2021018 	HUDSON  SILVA GOMES 3514-9 17987-6 R$ 2.424,00 R$ 2.200,02 

2021019 	JANILTON SILVA DOS SANTOS 3514- 1000403-9 R$ 1.30048 R$ 1.201,62 

2021020 	JOSSIMAR ARAUJO DOS SANTOS 3514-9 0502496-0 R$ 1376,89 R$ 1.271,15 

2021011 	SAMUEL AMARO DOS SANTOS 3514- 1002534-6 R$ 2.424,00 R$ 2.214,24 

2022001 	TIAGO SILVA DOS ANJOS 3514-9 1001800-5 R$ 2.424,00 R$ 2.224,02 

5 FUNCIONARIOS SUBTOTAL: R$ 9.949,37 R$ 9.111,05  

TOTALIZADOR GERAL 

TOTAL BRUTO TOTAL LIQUIDO TOTAL FUNCIONÁRIOS 

9.949,37 9.111,05 5 

Link3 Tecnologia - Govnet 
	 Pagina I de 



ESTADO DA BAHIA 
MUNICIPIO DE ESPLANADA 
CÂMARA MUNICIPAL 
CNPJ: 13255625000146 

COMPETÊNCIA 

dezembro 12022 

FOLHA SINTETICA 

DEPARTAMENTO: GESTÃO DAS  FOES  LEGISLATIVAS 
	

TIPO FOLHA: Rescisao 

CENTRO CUSTO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL 
	

TIPO VÍNCULO: Comissionado 

BANCO: BANCO BRADESCO S.A 

MATRICULA I  NOME I AGENCIA CONTA  I VALOR  BRUTO VALOR LIQUIDO 

2021001 ROBSON FORTUNATO SILVEIRA 3514- 	27174-8 R$ 9.072,17 	R$ 6.917,10 

1 FUNCIONÁRIOS SUBTOTAL: 	R$ 9.072,17 	R$ 6.917,10  

TOTALIZADOR GERAL 

TOTAL BRUTO TOTAL LIQUIDO TOTAL FUNCIONÁRIOS 

9.072,17 6.917,10 

Link3 Tecnologia. Govnet 
	 Pagina 1 de 1 



ESTADO DA BAHIA 
MUNICIPIO DE ESPLANADA 
CÂMARA MUNICIPAL 
CNPJ: 13255625000146 

COMPETENCIA 

dezembro / 2022 

FOLHA SINTETICA 

DEPARTAMENTO: GESTÃO DAS AÇÕES LEGISLATIVAS 
	

TIPO FOLHA: Normal 

CENTRO CUSTO: CENTRO DE CUSTO 
	

TIPO VÍNCULO: Estatutario 

BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL  SA  

MATRICULA I 	 NOME I 	AGENCIA 	I 	CONTA VALOR BRUTO I VALOR LIQUIDO 

1991001 	ALICE DE ALMEIDA 3394- 650-6 R$ 3.134,66 R$ 1.649,94 

2008007 ALZENIA  FIRMING  ALVES  3394-6 308-6 RS 2.691,20 R$ 2.431,70 

1990002 ANTONIO  XAVIER DE ARAUJO 3394-6 1000-7 R$ 2.605,80 R$ 2.036,04 

2008011 DANIELA SOARES DOS SANTOS SILVA 3394-6 312-4 R$ 2.605,80 R$ 1.869,50 

2008008 DEISE PEREIRA LEAL 3394-6 313-2 R$ 2.605,80 R$ 1.605,20 

2008003 JANETE NASCIMENTO DE ALMEIDA 3394-6 319-1 R$ 2.605,80 R$ 1.932,73 

2008012 LAIANE DOS SANTOS SOUZA KAMPHORST 3394-6 323-0 R$ 2.190,52 R$ 1.516,19 

2008002 LUIZ RODRIGO DE OLIVEIRA PEREIRA 3394-6 324-6 R$ 2.605,80 R$ 1.637,97 

2008015 WILSON GOMES DOS SANTOS FILHO 3394-6 330-2 R$ 2.605,60 R$ 2.375,96 

9 FUNCIONARIOS SUBTOTAL: R$ 23.651,18 R$ 17.255,23  

TOTALIZADOR GERAL 

TOTAL BRUTO TOTAL LÍQUIDO TOTAL FUNCIONÁRIOS 

23.651,18 17.255,23 9 

Link3 Tecnologia - Govnet 
	 Regina 1 dei 



ESTADO DA BAHIA 
MUNICIPIO DE ESPLANADA 
CÂMARA MUNICIPAL 
CNPJ: 13255625000146 

COMPETÊNCIA 

dezembro / 2022 

FOLHA SINTETICA 

DEPARTAMENTO: GESTÃO DAS AÇÕES LEGISLATIVAS 
	

TIPO FOLHA: Normal 

CENTRO CUSTO: CENTRO DE CUSTO 
	

TIPO VINCULO: Estatutario 

BANCO: BANCO BRADESCO S.A 

MATRÍCULA NOME I AGÊNCIA  I CONTA  I VALOR BRUTO VALOR LIQUIDO 

2008013 RAIANE DE SOUZA DIAS ANDRADE 3514-9 	0012278-5 R$ 2.605.80 R$ 2.384,11 

1 FUNCIONARIOS 
	

SUBTOTAL: 	R$ 2.605,80 	R$ 2.384,11  

TOTALIZADOR GERAL 

TOTAL BRUTO TOTAL LÍQUIDO TOTAL FUNCIONÁRIOS 

2.605,80 2.384,11 

Link3 Tecnologia - Govnet Regina 1 de 1 

  



ESTADO DA BAHIA 
MUNICIPIO DE ESPLANADA 
CÂMARA MUNICIPAL 
CNPJ: 13255625000146 

COMPETÈNCIA 

dezembro / 2022 

FOLHA SINTETICA 

DEPARTAMENTO: GESTÃO DAS AÇÕES LEGISLATIVAS 
	

TIPO FOLHA: Decimo Terceiro 

CENTRO CUSTO: BANCO BRADESCO S.A. 	 TIPO VINCULO: Comissionado 

BANCO: BANCO BRADESCO S.A 

MATRICULA 	 NOME  AGENCIA CONTA VALOR BRUTO VALOR LÍQUIDO 

2021018 	HUDSON  SILVA GOMES 3514-9 17967-6 R$ 2.424,00 R$ 988,02 

2021019 	JANILTON SILVA DOS SANTOS 3514- 1000403-9 R$ 1.300,46 R$ 551,38 

2021020 	JOSSIMAR ARAUJO DOS SANTOS 3514-9 0502496-0 R$ 1.376,89 R$ 582,70 

2021011 	SAMUEL AMARO DOS SANTOS 3514- 1002534-6 R$ 2.424,00 R$ 1.002,24 

2022001 	TIAGO SILVA DOS ANJOS 3514-9 1001800-5 R$ 1.344,43 R$ 1.241,61 

5 FUNCIONARIOS SUBTOTAL: R$ 8.869,80 R$ 4.365,95  

TOTALIZADOR GERAL 

TOTAL BRUTO TOTAL LÍQUIDO TOTAL FUNCIONÁRIOS 

8.869,80 4.365,95 5 

Link3 Tecnologia - Govnet 
	 Página 1 de 1 



ESTADO DA BAHIA 
MUNICIPIO DE ESPLANADA 
CÂMARA MUNICIPAL 
CNPJ: 13255625000146 

COMPETtNCIA 

dezembro / 2022 

FOLHA SINTETICA 

DEPARTAMENTO: GESTÃO DAS AÇÕES LEGISLATIVAS 
	

TIPO FOLHA: Decimo Terceiro 

CENTRO CUSTO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL 
	 TIPO VINCULO: Comissionado 

BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL  SA  

MATRICULA I 	 NOME  I 	AGENCIA 	I 	CONTA VALOR BRUTO I VALOR LIQUIDO 

2021009 	BERILO CAMPOS DE MENEZES NETO 3394- 911030106- R$ 1.300,48 R$ 551,38 

2021015 	EDILSON FERREIRA DOS SANTOS  3394- 913732453- R$ 2.753,78 R$ 1.091,67 

2019009 	JOSE LUIS  DA CONCEIÇÃO MACIEL 3394- 986734615- R$ 2424,00 R$ 1.012,02 

2021017 	JOSICLEIDE SOUZA DOS SANTOS 3394- 909705814- R$ 1.453,39 R$ 652,32 

2021016 	LEILA SILVA COSTA 3394- 913758019- R$ 1.696,80 R$ 713,87 

2021008 	MATEUS REIS DE JESUS 3394- 0009111296 R$ 1.300,48 R$ 551,38 

2021013 	NATIELLE DOS SANTOS SILVA 3394- 911089502- R$ 1.300,48 R$ 551,38 

7 FUNCIONÁRIOS SUBTOTAL: R$ 12.229,41 R$ 5.124,02  

TOTALIZADOR GERAL 

TOTAL BRUTO TOTAL LÍQUIDO TOTAL FUNCIONÁRIOS 

12.229,41 5.124,02 7 

Link3 Tecnologia - Govnet 
	 Pagina 1 de 1 



ESTADO DA BAHIA 
MUNICIPIO DE ESPLANADA 
CÂMARA MUNICIPAL 
CNPJ: 13255625000146 

COMPETÊNCIA 

dezembro / 2022 

FOLHA SINTETICA 

DEPARTAMENTO: GESTÃO DAS AÇÕES LEGISLATIVAS 
	

TIPO FOLHA: Decimo Terceiro 

CENTRO CUSTO: CENTRO DE CUSTO 
	

TIPO VINCULO: Estatutario 

BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL  SA  

MATRÍCULA NOME AGENCIA CONTA I VALOR BRUTO VALOR LÍQUIDO 

1991001 ALICE DE ALMEIDA 3394- 650-6 R$ 3.134,66 R$ 1.209,54 

2008007 ALZENIA FIRMINO ALVES  3394-6 308-6 R$ 2.691,20 R$ 1.072,02 

1990002 ANTONIO  XAVIER DE ARAUJO 3394-6 1000-7 RS 2.605,80 R$ 1.045,20 

2008011 DANIELA SOARES DOS SANTOS SILVA 3394-6 312-4 R$ 2.605,80 R$ 1.045,20 

2008008 DEISE PEREIRA LEAL 3394-6 313-2 R$ 2.605,80 R$ 1.059,42 

2008003 JANETE NASCIMENTO DE ALMEIDA 3394-6 319-1 R$ 2.555,30 R$ 1.004,09 

2008012 LAIANE DOS SANTOS SOUZA KAMPHORST 3394-6 323-0 R$ 2.101,85 R$ 866,89 

2008002 LUIZ RODRIGO DE OLIVEIRA PEREIRA 3394-6 324-8 R$ 2.605,80 R$ 1.073,64 

2008004 MARCIO SANTOS DA PAZ 3394-6 325-6 R$ 2.282,17 R$ 791,96 

2008015 WLSON GOMES DOS SANTOS FILHO 3394-6  330-2 R$ 2.605,80 R$ 1,059,42 

10 FUNCIONARIOS SUBTOTAL: R$ 25.794,18 R$ 10.227,38  

TOTALIZADOR GERAL 

TOTAL BRUTO TOTAL LIQUIDO TOTAL FUNCIONÁRIOS 

25.794,18 10.227,38 10 

!Anita Tecnologia - Govnet 
	 Pagina -1 de 1 



ESTADO DA BAHIA 
MUNICIPIO DE ESPLANADA 
CÂMARA MUNICIPAL 
CNPJ: 13255625000146 

COMPETÊNCIA 

dezembro I 2022 

FOLHA SINTETICA 

DEPARTAMENTO: GESTÃO DAS AÇÕES LEGISLATIVAS 
	

TIPO FOLHA: Decimo Terceiro 

CENTRO CUSTO: CENTRO DE CUSTO 
	

TIPO VINCULO: Estatutario 

BANCO: BANCO BRADESCO S.A 

MATRICULA NOME  AGENCIA CONTA VALOR BRUTO VALOR LIQUIDO 

2008013 RAIANE DE SOUZA DIAS ANDRADE 3514-9 	0012278-5 	R$2.605,80 	R$ 1.073,64 

1 FUNCIONARIOS 
	

SUBTOTAL: 	R$ 2.605,80 	R$ 1.073,64  

TOTALIZADOR GERAL 

TOTAL BRUTO TOTAL LIQUIDO TOTAL FUNCIONÁRIOS 

2.605,80 1.073,64 1 

Link3 Tecnologia - Govnet Regina 1 de 1 
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